'̂ âmo/yO' da (^Ât^mátíca de ^to^ae®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camara8aoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 946/2021

2

São Roque, 15 de abril de 2021. ^
oX
^CD
wcc

gs
^ th

A ÔÇ O)
ir>B

Prezado Senhor,

« o
o I

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de ||
S 9Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a doação de um par de rede de futsal e

uma bola de futebol para o campo Society de São João Velho. CO »

Tal pedido se justifica, tendo em vista que, quando

LU ^
for liberada a utilização do campo, não será possível o desempenho da prática

do esporte, pois os moradores não tem os materiais necessários. ^
OP

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ti
elevada estima e de distinta consideração. b i

lí
Atenciosamente, S |

o o

li
M l/i

(â
(D

g =
•= =

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES) .sf
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor > '̂1
CARLOS BERNARDES

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 15/04/2021 - 08:SS 4256/2021/mb

a'
«O V

o

Q 8
f «

S o>

c